PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

INDICAÇÃO Nº 4993/2022

Assunto: Manutenção da Estrada Galdino Teodoro de Rezende, defronte do nº 235, no Jardim

Panorama.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à manutenção da Estrada Galdino Teodoro

de Rezende, defronte do nº 235, no Jardim Panorama.

O pedido se justifica, pois o local está com vazamento de água e

causando transtornos aos munícipes:

Sem outro particular, valemo-nos da oportunidade para renovar os

protestos de nossa elevada estima e distinta consideração.

 Ao aguardo de atendimento, agradecemos.

Sala das Sessões, 28 de junho de 2022.

PAULINHO DO ESPORTE

Vereador - PSD

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado